●●発第０００号
平成２７年●月●●日
各都道府県団体・支部代表　様
全日本●●●政治連盟
会長　●●　●●
（公印省略）

第◆◆回◆◆◆◆◆◆選挙への対応について（通知）
　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より本政治連盟の運営にあたりましては、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、●●●●●●●●に伴い、第◆◆回◆◆◆◆◆◆選挙が12月○日公示、12月○○日投開票の日程で施行される予定となっております。
これを受けまして、本政治連盟では、同選挙への対応にあたり、下記の通り「基本方針」「候補者推薦の取扱いにっいて」等の方針を決定いたしました。
つきましては、貴団体・支部におかれましても、趣旨をご理解いただきまして、同方針に従ってご対応下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
記

1．政党支援の基本方針
本政治連盟は、●●政党である●●●●党を支援する。

（理由）議院内閣制の下、政党政治が行われている我が国において、●●●●●●政策実現のためには●●政党と良好な関係を構築し、緊密な連携を図っていく必要がある。従って、●●政党である●●●●党を支援する。
２．候補者推薦の取扱いにっいて
・・・【以下、なまなましいので省略(´･ω･`)】・・・